
Projekt 
 
z dnia  31 maja 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XXXI/         /2021 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 271 ust.1. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2019 r. poz.869 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala , co następuje: 

§ 1.  

Udziela się absolutorium Burmistrzowi Miasta Krynica Morska z tytułu wykonania budżetu za 2020 r. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Maria Jaworska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 091607C5-799C-474C-B4C2-902B3769D13E. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


